Cliniques universitaires

L SAINT-LUC

Hospitalisation - Liste de tarifs

Matériel

Bande adhésive élastique

Bande tissu élastique (5cm-15cm)
Bas de compression (taille 1-10)
Béquilles (paire)

Biberon (120ml / 240ml)

Bombe mousse a raser

Boules Quies (paire)

Brosse a dents adulte

Brosse bébé

Casque TV

Ceinture abdominale (taille S-XL)
Chaussette large

Chaussette antidérapante adulte

Soutenez Saint-Luc,

;:;;Ug;fvig:s:{;\tluc.be Collier cervical adulte (taille XS-L)
Collier cervical enfant
Compresses a emporter
Cotons tiges
Coussin thermique chaud/froid
Dentifrice
Dispositif anti-escarres (coussin troué)
Eau nettoyante bébé
Echarpe orthopédique
Echarpe triangulaire bras
Echarpe d'immobilisation (bras, main, ...)
Gants de toilette
Gobelet opaque avec bec verseur

Lait toilette bébé

Lame a rasoir (barbe)

Membre du réseau

Lid van het netwerk
Avenue Hippocrate, 10 Tél. central : +32 2 764 1111

4 1200 Bruxelles Tél. secrétariat service : +32 2 764 00 00
® u I saintluc.be Téléfax service : +32 2 764 00 00

Tarif de facturation

939 €

091€-182 €

832 €
3835 €
3.67 €
1.88 €
047 €
3.13 €
139 €
4.07 €

187.41 €

546 €
1.51€

23.29€ - 52.06 €

27.60 €
1.16 €
1.50 €
775 €
4.16 €

20.94 €
237 €

16.19 €
418 €
5.64 €
271 €
244 €
237 €
1.16 €
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Cliniques universitaires

L SAINT-LUC

Soutenez Saint-Luc,
rendez-vous sur
fondationsaintluc.be

Membre du réseau
Lid van het netwerk

Huni

Matériel

Lange bébé (paquet)

Mouchoirs en papier

Orthése (fracture de I'humérus)
Pansement transparent

Peigne adulte

Peigne bébé

Pilulier hebdomadaire

Protection incontinence dame
Protection incontinence homme
Pulvérisateur d'eau

Sangle abdominale

Sangle claviculaire

Savon liquide bébé (200ml)

Savon toilette adulte

Semelle de marche (taille S-XL)
Serviettes hygiéniques (paquet)
Set téterelles

Shampoing bébé (200ml)

Sucette bébé (1 mois)

Sucette spéciale

Téterelle (bouts de seins silicones)
Tétine pour prémature
Thermomeétre adulte
Thermomeétre pédiatrique

T-shirt correcteur de posture adulte
T-shirt correcteur de posture enfant

Urinal a emporter

Avenue Hippocrate, 10 Tél. central : +32 2 764 1111
1200 Bruxelles Tél. secrétariat service : +32 2 764 00 00
saintluc.be Téléfax service : +32 2 764 00 00

Tarif de facturation
3.08€ - 16.94 €
195 €

8438 €

3.61¢€

427 €

139 €

279 €

1.04 €
0.63€-075¢€
7.18 €

3.16 €

40.06 €

352 €

0.97 €

16.14 € - 2559 €
427 €

7.56 €

248 €

1.16 €

7.18 €

7.56 €

6.59 €

8.38 €

8.31¢€

14.18 €

13.08 €

3.10 €

page 2/2



